בעניין: מדינת ישראל-פמ"ד
ע"י ב"כ עו"ד ערן צרויה

המאשימה

נגד

מנחם מעודי

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד אבי חימי

### הכרעת דין

#### נוסח מותר לפרסום בהתאם להסכמת הצדדים ועל דעתה של המתלוננת כפי שנמסרה בתאריך 20.7.22

1. החלטתי לזכות את הנאשם מהטרדה מינית לפי סעיף 3(א)(6)(ג) לחוק למניעת הטרדה מינית התשנ"ח-1998 אך להרשיעו בהטרדה מינית לפי סעיף 3(א)(3) לחוק למניעת הטרדה מינית. בנוסף, החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירות מעשה מגונה, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וזאת בגין האירועים 3-6, על פי הפירוט שלהלן.

#### רקע

- נגד הנאשם הוגש ביום 14.10.2019 כתב אישום המייחס לו עבירת הטרדה מינית, לפי סעיף 3(א)(3) בצירוף ס"ק (6)(ג), לפי הוראת סעיף 5 לחוק למניעת הטרדה מינית, התש"ח-1998. ומספר עבירות של מעשה מגונה, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
- על פי כתב האישום, באוקטובר 2018, התקיימו בחירות מקומיות במועצה האזורית באר טוביה (להלן: "המועצה"), ונבחר ראש מועצה חדש, אשר החליף את ראש המועצה המכהן. הנאשם, לאחר הבחירות, מונה על ידי ראש המועצה, להיות ממלא מקום ראש המועצה וסגנו ללא תשלום, מינוי שאושר במליאת המועצה.

התנהגות הנאשם מבחינתו הייתה שהוא חוזר ומבקש את רשותה ולא שהוא מבצע מעשים בניגוד לרצונה.
32. יצוין כבר כעת, כי במהלך המשפט עלו קווי הגנה נוספים, אך משנזנחו במסגרת הסיכומים בית המשפט לא יידרש להם במסגרת הכרעת הדין.

### המסגרת המשפטית:

33. הטרדה מינית:

סעיף 5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, קובע:

"המטריד מינית אדם כאמור בסעיף 3(א), (4), (5) ו-6, דינו – מאסר שנתיים...".

סעיף 3(א) לחוק למניעת הטרדה מינית מונה חלופות המהוות הטרדה מינית, ובהן סעיף 3 (א) המיוחס לנאשם:

"הצעות חוזרות ונשנות בעלות אופי מיני המופנות לאדם אשר הראה למטריד כי אינו מעוניין בהצעות האמורות".

כן הוכחו מעשים מגוונים לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין וזאת בחמישה אירועים (אירועים 2-6): המדובר בחיבוקים, נשיקות רבות בפה ונגיעה בחזה באירוע 4.

## בית משפט השלום באשקלון

ת"פ 19-10-40351 מדינת ישראל נ' מעודי

ביחס לנגיעה בחזה של המתלוננת המיוחס לנאשם באירוע 6, נותר ספק סביר ממנו הנאשם זכאי ליהנות.

ניתנה היום, כ"ב תמוז תשפ"ב, 21 יולי 2022, בהעדר הצדדים.

ענת חולתא, שופטת, סגנית הנשיא